PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2016 г.
01-1447-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 31 декабря 2015 года №01-3290-а «О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2014 года №01-2929-а (в редакции постановлений администрации Тихвинского района: от 30 декабря 2014 года №01-4189-а, от 26 марта 2015 года №01-840-а, от 13 мая 2015 года №01-1202-а, от 14 июля 2015 года №01-1752-а, от 12 октября 2015 года №01-2509-а)»

	21 0400 ДО НПА

1. На основании письма (вх. от 12 апреля 2016 года №01-02-24-2363/16-0-0) комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области; в целях приведения в соответствие постановления администрации Тихвинского района от 31 декабря 2015 года №01-3290-а «О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2014 года №01-2929-а (в редакции постановлений администрации Тихвинского района: от 30 декабря 2014 года №01-4189-а, от 26 марта 2015 года №01-840-а, от 13 мая 2015 года №01-1202-а, от 14 июля 2015 года №01-1752-а, от 12 октября 2015 года №01-2509-а)»; на основании статьи 29, части 4 статьи 51 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области; части 3 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 31 декабря 2015 года №01-3290-а «О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Тихвинского городского

поселения на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2014 года №01-2929-а (в редакции постановлений администрации Тихвинского района: от 30 декабря 2014 года №01-4189-а, от 26 марта 2015 года №01-840-а, от 13 мая 2015 года №01-1202-а, от 14 июля 2015 года №01-1752-а, от 12 октября 2015 года №01-2509-а)», заменив в преамбуле постановления слова «постановлением администрации Тихвинского района 15 сентября 2014 года №01-2615-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 13 сентября 2013 года №01-2612-а «Об утверждении Перечней муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения»»» словами «постановлением администрации Тихвинского района от 07 декабря 2015 года №01-3013-а «Об утверждении перечня муниципальных программ Тихвинского района и перечня муниципальных программ Тихвинского городского поселения в новой редакции»».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

О.В.Михайлова

75-123

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Л.Е.Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	Ю.А.Наумов

	/
	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	Л.В.Богдашова

	Заведующий жилищным отделом
	Т.В.Соколова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Жилищный отдел
	3

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	ИТОГО:
	5